a et 6 ; item perpeluam etiam prò defunclis in ecclesia Montis B. M. V. nio-

nachorum Congrogalionis Monlis Virginis , 703 ft; indulgcntiae toli Ordini Ci-

sterciensi et nionasteriis superioris Germaniae concessae, monacliis provinciae

Silesiae praedicti Ordinis concedunlur, 721 a et 6; indulgcntiae in quibusdam

feslis prò ecclesia B. M. della Steccala Mililiae aureatae Conslantinianae, 948

a et b.

Indultum. — Indulta omnia religiosis personis a nuncio apostolico concessa in re-

gnis Lusitaniae et Algarbionim propter nonnulla mala ex eorum concessione

erta revocantur, 820 b et seq.

innocenlius XI, Michaélangelus de Comilibus antea vocatus, Summus Ponlifex cna-

tur, 877 a; confirmat conslitutionem Clemenlis XI super privilegiis universi-

tatis studii generalis et collcgii doctorum Urbini, 867 b et seq.; indicit iubi-

laeum universale initio ponlificalus sui, 875 b et seq.; mandai continuar! vi-

sitalionem apostolicam ecclesiarum Urbis , 877 a et seq. ; creai quinquaginta

pueros honorarios occasione solemnis equitatùs in comites palatinos et auralae

mililiae equites, 897 b et seq.; declarat nullum edictnm senatus de Lucerna

super moderalione expensarum monialium , 899 h et seq.; promulgai Bull;im

in die Coenae Domini, 902 a; concedil Carolo Vi Romanorum imperatori re-

gnum Siciliae et Iliernsalcm cum terrà cilra Pharum in l'eudum , 905 b el

.$eq.; erigil universilalem studii generalis in civitale S. lacobi de Leon de Ca-

cas Indiarum Occidcntalium , 922 a el seq. ; confirmat decreta Congregationis

episcoporum et regularium super quarta funerali et ingressu parochorum cum

stola el cruce in ecclesias regulai'ium, 927 a et b; confirmai decrctum came-

rale prò inquilinis tempore anni sancii, 928 a el seq.; edil decreta prò disci-

plina ecclesiastica restauraudà in Hispaniis, 931 a el seq.; acceplal el confir-

mat leslimonium in perenne grati animi erga ipsum Ordinis Minorum de

ObservantiA et Reformatorum , 9i2 a el seq. ; confirmat conslitutionem Cle-

menlis Vili prohibenlem ludaeis novarum rerum mercaturam , 853 b el seq.;

statuii Ruthenis ad unitalcm fidei revertenlibus bona sua integre reservari,

956 a et b.

Inquisitio el inquisitores. — Inquisiloris generalis in Indiis , neenon curiae laicalis

Carlhaginensis, archiepiscopi S. Fidei el episcopi S. Marlhae acta adversus epi-

scopum Carlhaginensem immunitalis ecclesiae iura tuenlem, cum nonnullis aliis

declarationibus el slatulis, nulla declarantur, 248 a et seq.; inquisitionis tribunal